













ГАДААДЫН ИРГЭН, ХАРЪЯАТЫН ГАЗРЫН АГААРЫН ЗАМЫН
 БООМТ ХАРИУЦСАН ГАЗРЫН ХӨШИГИЙН ХӨНДИЙ ДЭХ ОЛОН УЛСЫН НИСЭХ
 БУУДЛЫН ЗАХИРГААНД АШИГЛАГДАХ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ

Д/д	Нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Нийт үнэ	Техникийн тодорхойлолт	Тодорхойлолт /нийлүүлэх барааны зураг, хэмжээ
1	Свич cisco 2960	ш	6	1,800,000	10,800,000	<ul style="list-style-type: none"> v Switch: Cisco Catalyst WS-C2960S-24TS-L v 24*GbE v uplink 4*Giga SFP v LAN Base v 24 port v Managed 	
6	Тусгай хэрэгцээний суурин компьютер	ш	4	6,700,000	26,800,000	<ul style="list-style-type: none"> v CPU: i7 13gen v RAM:32gb ram v Hard disk: 1TB M2 SSD v GPU: RTX 4080Ti 8gb v PSU: 1200w v Monitor: 34" curved 256hz 	
						<ul style="list-style-type: none"> v 35 ppm / 70 ipm хүртэл скан хийх хурд v 50 хүртэл хуудас бүхий автомат баримт бичиг (ADF) тэжээгч v Өдөр тутмын ажлын мөчлөг 4000 хуудас 	

7	Document scanner	ш	12	2,300,000	27,600,000	<ul style="list-style-type: none"> v Нэг удаагийн дуплекс сканнер v Утасгүй холболт v Epson Smart Panel програмтай тохирно v Цаас хамгаалах функц ба дүрс мэдрэгчтэй шилэн бохирдол илрүүлэх v Epson DS-570WII Wireless Scanner /B11B263503/ дүйцэхүйц 	
8	Дэлгэц 34"	ш	2	1,200,000	2,400,000	<ul style="list-style-type: none"> v Samsung 34" cj791 thunderbolt™ 3 ultra wide screen curved monitor 2 Pack дүйцэхүйц 	
10	Бар код хэвлэгч	ш	8	250,000	2,000,000	<ul style="list-style-type: none"> v Зөөврийн, бар код хэвлэдэг, уншдаг v Унших хурд: 1200 scan/sec дээш 	
<ul style="list-style-type: none"> v Холболт: Bluetooth-ээр холбогддог 							

11	Сүлжээний утас хаягжуулагч /network cabel label printer/	ш	8	300,000	2,400,000	<ul style="list-style-type: none"> v Хэвлэлийн технологи: Thermal v Онцлог: Monochrome v Өнгө: Хар шар 	
12	Цаас устгагч	ш	10	1,730,000	17,300,000	<ul style="list-style-type: none"> v 1 удаад 18 хүртэл хуудас зэрэг хяргана v Хяргах төрөл: Cross-Cut, Хяргах хэмжээ: 4x38mm v Хэмжээ: Хяргах хурд дунджаар: 4.8 метр / минут v Ажиллах хугацаа (минут): Continuous / Хугацаагүй v Хэмжээ: 100% Jam Proof - Цаас гацахгүй v Хэмжээ: SafeSense® - Хяргах хэсэгт гар хүрэх үед мотор автоматаар зогсоно v SilentShred - Хяргах үеийн дуу чимээг багасгасан v Хэмжээ: Energy Savings System - Хяргах болон идэвхгүй үед тогийг хамгийн бага зарцуулна v Үдээс, төлбөрийн карт, бичгийн хавчаар, CD / DVD зэргийг хяргах боломжтой v Security Level: P-4, Багтаамж: 53л 	

						<ul style="list-style-type: none"> v Хэмжээ: 740 x 540 x 285мм 	
13	Богино долгионы зуух	ш	2	460,000	920,000	<ul style="list-style-type: none"> v 1000 ваттын хүчин чадалтай /бичил зуух/, 220-240V ажиллана v Багтаамж: 34 л v А+ цахилгаан зарцуулалттай v 10 төрлийн үйлдэлтэй v Халалтын 5 горимтой v Түргэн горимтой/ 30сек/ v Халаах, гэсгээх горимтой v Тавцан рольтой, Тавцангийн хэмжээ 31,5см v Автоматаар унтарна v Метал их биетэй, Touch мэдрэгчтэй v Өнгө Black,Pearl v Хэмжээ 28 x 46,1 x 37,5см /өндөр x өргөн x гүн/ v Жин 13,6 кг 	
14	Шарах шүүгээтэй индукцэн плетканы хамт	ш	1	4,490,000	4,490,000	<ul style="list-style-type: none"> v А зэрэглэлийн цахилгаан зарцуулалттай v Түргэн халдаг 4 индукцэн тавцантай v Touch удирдлагатай v Давхар шилэн хаалгатай v Зуух нь 2 листтэй v Зуухны багтаамж 60 литр v Зуух 8 горимтой , Сэнстэй,Гриллтэй v Хэмжээ:85 x 60 x 60см (өндөр x өргөн x гүн) 	

							<ul style="list-style-type: none"> v Жин 55 кг 	
15	Кофейны машин	ш	1	4,920,000	4,920,000	<ul style="list-style-type: none"> v Кофе уух хэмжээгээ бага, дунд, том гэж сонгохоос гадна амтны тохиргоог хүчтэй болон зөөлөн мөн уух температурыг халуун, дундажаар ч сонгох боломжтой. v 1450Ваттын чадалтай, Touch дэлгэцтэй v Цахилгаан зарцуулалт А ,Автоматаар унтардаг v Үрлэн болон нунтаг кофе ашиглана v Нэг нэрэлтээс 2 аяга кофе авах боломжтой v Дуу чимээ багатай / бутлагч / , Бутлах хэмжээний тохиргоо 14 v Усны шүүлтүүр ашигладаг, Үрлэн кофе болон ус дуусахад сануулдаг v Автомат цэвэрлэгээ /зайлалт, шохой цэвэрлэнэ / v Өнгө: Саарал, Жин 11,4 кг v Хэмжээ: 38 x 26 x45 см (өндөр x өргөн x гүн) 		
16	Будаа агшаагч 1,8 л	ш	1	360,000	360,000	<ul style="list-style-type: none"> v 4мм зузаантай бдавхарга бүхий наалддаггүй савтай v 1.8л багтаамжтай v Хянах жижиг ЛЕД дэлгэцтэй v 12 цаг халуунаа барих функцтэй 		

					Ухаалаг үйлдлийн системтэй байх	
Нийт дүн		55		99,990,000		

Тоног төхөөрөмж

Д/д	Бүсийн газрын нэр	Свич Cisco 2960	Тусгай хэрэгцээний суурин компьютер i7 13gen, 32gb ram, 1TB M2 SSD, 34" curved 256hz	Document scanner	Дэлгэц 32" 34" curved 256hz	Бар код хэвлэгч	Сүлжээ хаягжуула гч	Цаас устгагч	Индукцэн плетка	Богино долгооны зуух	Кофены машин	Будаа агшаагч 1.8л	Нийт
1	Баруун бүс	1		1		1	1						4
2	Хойд бүс	1		1		1	1						4
3	Өмнөд бүс	1		1		1	1						4
4	Агаарын зам	1		1		1	1						4
5	Зүүн бүс	1		1		1	1						4
6	Замын-Үүд	1		1		1	1						4
7	Төв		4	6	2	2	2	10	1	2	1	1	31
	нийт тоо ширхэг	6	4	12	2	8	8	10	1	2	1	1	55
	нэгжийн үнэ	1,800,000	6,700,000	2,300,000	1,200,000	250,000	300,000	1,730,000	4,490,000	460,000	4,920,000	360,000	
	Нийт үнэ	10,800,000	26,800,000	27,600,000	2,400,000	#####	2,400,000	17,300,000	4,490,000	920,000	4,920,000	360,000	99,990,000

